
Zpovídání před Velikonocemi 2024 

Moravské 
Budějovice 

3/4 hodiny před každou mší svatou  
Neplatí pro nedělní mší svatou v 10.30 h., z časových 
důvodů se před touto mší svatou nezpovídá.  

Středa 20.3. 16.30 – 17.55 h. o. Miloš 

Pátek 22.3.  17 – 18.25 h. otec Miloš 

Neděle 24.3. 14 – 15.30 h.   
zpovídá o. Miloš, o. Václav Kříž, o. Tomáš Holcner,  
o. Stanislav Forst 

Středa 27.3. 17.00 – 17.50 h. o. Miloš 

Blížkovice 

Neděle 10.3. 8.40 – 8.55 h. o. Miloš, případně po mši sv., 
maximálně však do 10.05 h. 

Pondělí 18.3. od 18 hodin o. Miloš   

V neděli 24.3. se přede mší svatou ani po ní nezpovídá.  

Nové Syrovice  

Neděle 17.3. 8.40 – 8.55 h. o. Miloš, případně po mši sv., 
maximálně však do 10.15 h.  

Úterý 26.3. od 17.30 h. o. Miloš 

Častohostice  Sobota  16.3 17.15 -17.55 h. o. Miloš 

Lukov  Sobota  23.3. 17.15 -17.55 h. o. Miloš 

Jaroměřice nad R.  
Neděle 24.3. 17 - 18 h. zpovídá o. Václav Kříž, o. Tomáš 
Holcner, o. Miloš  

 


